
 

 

 

 

 

 

 

  

 「利用しやすい やさしい町 三郷」の実現に向け、東栄連合自治会の皆様を対象

に、これまでの三郷駅周辺まちづくり協議会の活動状況を報告し、三郷駅周辺まちづ

くり基本構想について幅広い意見をいただくために、去る１２月１３日（日）に藤池

公民館にて、三郷駅周辺まちづくり活動報告会を開催いたしました。 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

説明会では以下の内容に関する報告を行いました。 

・これまでの検討経過について 

・三郷駅周辺まちづくり基本構想について 

当日は基本構想に対して地権者の方々との合意形成の状況や、交通渋滞への対応な

ど様々な意見をいただきました。今後、皆様からのご意見を参考に、地権者の方々だ

けではなく地域の方々にもご理解が得られる、より良いまちづくりのための計画を策

定してまいります。 

お忙しい中、ご参加いただいた皆様には改めてお礼申し上げます。また、今後も折

に触れ、協議会の活動状況を報告させていただく機会を設けていくことを考えていま

すので、引き続きまちづくりへのご理解、ご協力をよろしくお願いします。 

平成２７年１２月発行 

第８号 

【秋田会長挨拶】 【報告会の様子】 


